

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bill	No :-	151	on	A/c	Bill
Name of work :-	Const. " of road from				
	Champur Taxi Path Mahanagar				
	Gram to Harijan Tola.				
Agency :-	Sri Bachcha Singh vill - Sarad				
	Resulpur Sarad				
Agf. No :-	08 SAB/2021-22				
Date of work order :-	06.09.2021				

Date of Completion :- 05.09.2022					
Work done					
(1) P/v and fixing marking					
bench mark :-					
30.0 x 2.0 =					
12 x 30 = 360 M					
or 0.36 KM					
(2) P/v and fixing reference					
Pillar - - - - -					
12 x 30 360 M					
or 0.36 KM					
(3) clearing and grubbing					
road land - - -					

Continuation

Continuation
0.36 KM @ 3725.67/km = 1341.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② P.V. and fixing working					
soil surface - a pillar					
ply vide TMB P/7					
0.36 km @ B 1717.99/km					619.00
③ clearing and grubbing					
road land					
ply vide TMB P/7					
0.072 Hect @ B 51133.76/Hect					3682.00
④ Excavation for road					
way cutting in soil					
ply vide TMB P/7					
15.525 m ³ @ B 74.16/m ³					1151.00
⑤ Constn. of G.S.B					
grading material					
151.803 m ³ ply vide TMB P/7					
10.99 m ³ ply vide TMB P/10					
162.783 m ³ @ B 3271.65/m ³					532569.00
⑥ Pl. laying spreading					
and compacting WBM					
Gr 3					
93.88 m ³ ply vide TMB P/7					
4.12 m ³ ply vide TMB P/10					
98.00 m ³ @ B 3976.03/m ³					389651.00
⑦ Pl. and applying					
Primer coat with					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	-B E	SS1	- - -	- -	
1251.75 m ² 2 ply vide TMB P/8					
54.90 m ² 2 ply vide TMB P/10					
1306.65 m ² @ ₹ 43.99/m ²				-₹	57480=0
⑧ P/V and applying tack coat					
with B E RS1					
1251.75 m ² 2 ply vide TMB P/8					
54.90 m ² 2 ply vide TMB P/10					
1306.65 m ² @ ₹ 14.93/m ²				-₹	19508=0
⑨ P/V laying and rolling					
20 mm-thick M.S.B - - -					
1251.75 2 ply vide TMB P/8					
54.90 2 ply vide TMB P/10					
1306.65 m ² @ ₹ 225.93/m ²				-₹	295211=00
⑩ P/V and fixing Rec M15					
grade K.M. Stone - -					
ply vide TMB P/10					
1 No @ ₹ 2258.26/each				-₹	2258=00
⑪ 200mm Stone					
ply vide TMB P/10					
2 Nos @ ₹ 608.31/each				-₹	1217=00
⑫ P/V and fixing of retro					
reflective thick road sign					
600mm circular					
ply vide TMB P/10					
1 No @ ₹ 4951.77/each				-₹	4952=00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 900 mm Triangular					
Qty vide TMB P/10					
1 No @ ₹ 5495.76/each					5496=00
(14) 600 x 450 mm rectangular					
Qty vide TMB P/10					
2 Nos @ ₹ 4812.18/each					9624=00
(15) p/v and lagging hot applied thermoplastic					
Qty vide TMB P/11					
75.06 M ² @ ₹ 735.44/M ²					55599=00
(16) Planting of trees by					

the road side - - -				
Qty vide TMB P/11				
10 Nos @ ₹ 819.92/each				8199=00
(17) p/v and fixing of typical MMGIS				
infometer - - -				
Qty vide TMB P/11				
2 Nos @ ₹ 10838.30/each				21777=00
				₹ 1410334=00
Add 12% GST + 1% LC				₹ 183343=00
Add Seigniorage Fee				₹ 12918=00
				₹ 1606595=00
less 5.25% for below				₹ 84346=00
				₹ 1522249=00
less Peru				₹ 1331737=00
continuation				₹ 190518=00

19.10.23
S.E.

19/10/23
AE